
sexta-feira, 10 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01532 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que 
tem por objeto a contratação de empresa especializada em engenharia para construção 
de caixa d’água no Povoado de Maria Preta, visando atender as necessidades hídricas da 
população local, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato 
nº 168/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01514|, na 
edição de sexta-feira, 13 de agosto de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“VALOR: R$ 25.232,34 (vinte e cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e quatro 
centavos”. 
 
Leia-se:  
“VALOR: R$ 24.543,59 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e 
cinquenta e nove centavos”. 
 
 
 
Uauá-BA, 10 de setembro de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B772C2AC6023A77BE22C4C60DA984AD4


		2021-09-10T16:45:37-0300




